
 
 

 

1.  

.

PROGRAMOVÉ ÚPRAVY 
WEBŮ NA MÍRU 

OPTIMALIZACE 
CHODU WORDPRESSU

PROGRAMOVÁNÍ 
PODLE STANDARDŮ

OPERATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PROBLÉMŮ

INTEGRACE 
SE SLUŽBAMI3.

5.

4.

2.

Pracujete v agentuře, kde máte na starostí desítky webů a pořád se vám množí požadavky 
na různé drobné technické úpravy. Máte sice člověka, který je umí zpracovat, ale nemá na 
vás čas. Vy pořád trpělivě čekáte, ale mění se jen počet nových požadavků, projekty začínají 
stagnovat a komunikace se vyostřuje.

Je to jasné. Potřebujete WordPress specialistu. 

Máme roky zkušeností se spoluprací pro agentury. Dodáváme úpravy na weby, staráme se 
o weby zákazníků našich zákazníků. Jde nám o dlouhodobou spolupráci a tohle obsahuje: 

Webová aplikace již existuje a je potřeba ji 
vylepšit, např. přidat jazykovou mutaci, upravit 
objednávkový proces ve WooCommerce nebo 
zrychlit načítání stránek.

S AGENTURAMI
SPOLUPRÁCE 

Tak co vám tam hoří? Jsme připravení pracovat i s vaší agenturou.

Napište nám na pomoc@wp-admin.cz nebo zavolejte na +420 587 407 757. 

Agentura má v péči webové prezentace 
mnoha zákazníků a zvládá je sama aktualizovat. 
Ale v okamžiku, kdy některý z webů zkolabuje, 
je problém chybu odstranit a web opravit.

Web byl nedávno napaden malwarem 
a narychlo vyčištěn. Nikdo ale neví, zda to 
proběhlo správně a dostatečně. Kromě toho je 
aplikace pomalá a majitel si stěžuje, že v měři-
cím nástroji vidí červené hodnoty.

Marketingové nástroje jsou vaše hlavní práce, 
takže vás nastavování WordPressu zdržuje. 
Potřebujete také spolehlivě nastavit GDPR 
a zajistit přenos dat z odeslaných formulářů 
do CRM.

Známe vnitřnosti WordPressu a programujeme 
podle standardů. Díky tomu dokážeme upravit 
existující kód a nebudeme vám za každou cenu 
vnucovat přepsání celé aplikace. HTML, CSS, 
PHP, JavaScript.

MÁME 
DOBRÉ PROCESY6.

Naše procesy jsou nastavené na zpracování 
požadavků každý den v pracovní době. Každý 
den jsme v kontaktu se zákazníky a naše práce 
jde každý den „ven“.

MÁME VELMI 
SOLIDNÍ PŘEHLED7.

Umíme nastavit linuxový server a vyladit hosting, 
nastavit DNS záznamy a e-mailingové aplikace, 
napsat pluginy na míru, integrovat služby třetích 
stran a poštelovat GTM. Neříkáme, že něco 
nejde, ale že si musíme dostudovat 
dokumentaci.

HLEDÁME HLAVNĚ 
PARTNERSTVÍ8.

Chceme s vámi vyhrávat. Nejsme dodavatel, 
který po vás háže fakturami. Posíláme je ve 
shodě a za výsledek, který se vám líbí. Chceme 
znát kontext a poradit vám.

Kontaktujte nás

https://wp-admin.cz/kontakt/

